[bookmark: _GoBack][image: ]
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 февраля 2021 года № 13-р
пгт. Ноглики
О внесении изменений в распоряжение мэра
муниципального образования "Городской округ Ногликский"
от 17.07.2018 № 53-р

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»:
1. Внести в распоряжение мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 17.07.2018 № 53-р (в редакции от 28.08.2018 № 73-р, от 28.09.2018 № 85-р, от 19.11.2020 № 68-р) «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Городской округ Ногликский» изменения, изложив в строке 6 Перечня муниципальных программ муниципального образования «Городской округ Ногликский» в столбце «Основные направления реализации» пункт 3 в следующей редакции:
«3. Поддержка населения при переоборудовании автотранспорта на газомоторное топливо.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»					         С.В. Камелин

image1.png